13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:REALIZE INSTALAÇÕES E MOVEIS PARA 
ESCRITORIO LTDA– CNPJ: 41.381.947/0001-77– OBJETO:Contratação de empresa 
para aquisição de móveis para escritório, visandoatender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças – VALOR:R$ 
3.577,13(três mil e quinhentos e setenta e sete reais e treze centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:07.07;ATIVIDADE: 2.005; ELEMENTO DE DESPESA: 
4.4.90.52.00; FONTE:00 – VIGÊNCIA:05/10 a 05/11/2021 – DATA DA 
ASSINATURA:05/10/2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃOE HOMOLOGAÇÃO

[...]

001/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, que tem como objeto ochamamento público para aquisição de 
gêneros alimentícios da agricultura familiar para a Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e 
Juventude de Uauá/BAem favor dos agricultores ADAGILSON GONÇALVES DOS SANTOS, inscrita 
no CPF: 006.304.865-57, totalizando o valor de R$ 19.950,00 (dezenove mil, novecentos e cinquenta 
reais),SAMARA LOIOLA DE SOUZA, inscrita no CPF: 075.347.905-22, totalizando o valor de R$ 
12.055,50 (doze mil, cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos), MARIA DANTAS DIAS, inscrita no 
CPF: 272.378.038-40, totalizando o valor de R$ 19.994,50 (dezenove mil, novecentos e noventa e quatro 
reais e cinquenta centavos) e da cooperativa COOPERCUC – COOPERATIVA AGROPECUÁRIA 
FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ inscrita no CNPJ: 07.081.322/0001-51, totalizando o 
valor de 175.650,00 (cento e setenta e cinco mil e seiscentos e cinquenta reais)para que produza os efeitos 
legais pertinentes. Uauá/BA, 01 de outubro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa –Prefeito Municipal.